PORTARIA IFPR DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 198, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PARANAVAÍ, DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria de Pessoal DEAC/GR/IFPR nº 315,
de 19 de Fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 21 de fevereiro de 2024, seção 2,
página 20;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo mencionados, para compor a  Comissão
Organizadora da XI  SETIF (Semana de Tecnologia da Informação) do IFPR – Campus Paranavaí, que
acontecerá no período de 26 a 28 de novembro de 2024, conforme segue:

Presidente

FRANK WILLIAN CARDOSO DE OLIVEIRA - SIAPE 1120178

Membros

AYSLAN TREVIZAN POSSEBOM - SIAPE 1761194

CLODOALDO CRISTIANO REIS - SIAPE 1886957

EDUARDO HENRIQUE MOLINA DA CRUZ - SIAPE 3008247

ESTER CRISTINA BACK SCHULZ - SIAPE 2277480

EVANISE ARAUJO CALDA RUIZ - SIAPE 1294026

HELIO TOSHIO KAMAKAWA - SIAPE 2277466

KESSIA RITA DA COSTA MARCHI - SIAPE 2074709

MARCELO FIGUEIREDO TERENCIANI - SIAPE 1138568

RAFAEL HENRIQUE DALEGRAVE ZOTTESSO - SIAPE 1054319

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO TOSHIYUKI KATO, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a),
em 12/09/2024, às 11:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3169135 e
o código CRC 189725B6.

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/09/2024

01/10/2024, 17:01 SEI/IFPR - 3169135 - Portaria IFPR

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3304769&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23411.000415/2024-22 SEI nº 3169135

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

01/10/2024, 17:01 SEI/IFPR - 3169135 - Portaria IFPR

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3304769&infra_siste… 2/2